
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 16.12.2021 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 24/12/01/2021. 

VÍCEÚČELOVÝ SPREJ PLUS 7 
Multi-Spray Plus 7 

POPIS Víceúčelový sprej plus 7 je kombinací vysoce účinných látek s výbornou mazací 
schopností. Skvěle chrání před korozí, rozpouští rez a vytěsňuje vodu. 

VLASTNOSTI - bez obsahu silikonu 
 - neutrální vůči plastům, lakům, kovům a dřevu 

- snižuje tření a opotřebení 
- dobrá ochrana před korozí 
- rozpouští rez 
- optimální vzlínavost 
- univerzální použití 
- rozpouští nečistoty 
- odstraňuje skřípání 
- dobrá odolnost proti vodě 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalná 
Báze : kombinace přísad, olejů a rozpouštědel 

 Barva / vzhled : nažloutlá, transparentní 
Vydatnost – ocelový plech lesklý : 150 – 200 m²/l 
Hnací plyn : CO2 

OBLAST POUŽITÍ  Vynikající a mnohostranné vlastnosti prostředku umožňují široké možnosti použití 
v dílnách, domácnostech, zahradách a v průmyslu. 

 Automobilový průmysl: Uvolňuje šroubové spoje, které jsou poškozené a nepo-
hyblivé účinkem rzi, zalepením pryskyřicí nebo usazenými nečistotami. Zabraňuje 
pískání a chrání před korozí. Maže, čistí a chrání zámky dveří, nářadí, závěsy, 
lana a vodítka. 

 Strojírenský průmysl: Maže a udržuje všechny druhy kluzných vodítek, napína-
cích pružin, nástrojů a tažných lan. Čistí a chrání všechny druhy nářadí, přístrojů, 
legovaných povrchů a pracovních ploch. Díky dobrému vytěsňování vody zasta-
vuje bludné proudy a zabraňuje jejich vzniku. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Prostředek nastříkat z aerosolové dózy na ošetřovaný povrch. 

 
DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml aerosolová dóza Obj. č. 3304 D-GB-I-E-P 
 500 ml aerosolová dóza Obj. č. 3305 D-GB-E-P-F-RUS-ARAB 
 500 ml aerosolová dóza Obj. č. 20881 JP 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


